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Na ulicach i placach czy na scenach dużych teatrów – w ten weekend teatr będzie w Krakowie naprawdę

wszędzie! Poza tym czeka nas finał EtnoKraków Rozstaje 2016 i impreza dla fanów Volskvagena typu 1,

bardziej znanego jako garbus. Zaplanujcie sobie z nami weekend w Krakowie!

Już w czwartek rozpocznie się Międzynarodowy Festiwal Teatrów Ulicznych 29. Ulica. Aż

do niedzieli zobaczymy ponad sto spektakli ulicznych teatrów z Polski i zagranicy. W piątek

zobaczymy dwa spektakle na debiutującym jako festiwalowa scena Rynku Podgórskim. O  godz.

15 legendarny już spektakl krakowskiego Teatru KTO pt. „Peregrinus”, tym razem w

wyjątkowej, multimedialnej formie.  Zaraz po nich na scenę wejdą  Muzikanty, który pokaże

swój popisowy spektakl „Objazdowe Nieme Kino”. Poza tym czeka nas również w  pozostałe

weekendowe dni kolejnych kilkadziesiąt wydarzeń na scenach zlokalizowanych na Rynku

Głównym, Małym Rynku czy Placu Szczepańskim.  My szczególnie polecamy widowisko grupy 

Serious Clowns , które wprowadzi nas w magiczny świat dziecięcej wyobraźni oraz podniebne

akrobacje francuskiego zespołu Tac O Tac. Wstęp na wszystkie wydarzenia jest wolny!

Szczegółowy program znajdziecie pod adresem: www.teatrkto.pl/pl/wydarzenia/29-ulica,65.html

Jeżeli ktoś jednak będzie chciał obejrzeć spektakl klasycznie, na deskach teatru, to krakowski

repertuar na weekend też jest bogaty. W Teatrze im. Juliusza Słowackiego na dużej scenie 

„Romeo i Julia” w nowej odsłonie – interpretacji tego dzieła podjął się młody aktor i reżyser

Marcin Hycnar. Na Scenie Miniatura za to dzieło kolejnego słynnego pisarza – Antoine de Saint

–Exupery’ego – „Ziemia, planeta ludzi”. Głównego bohatera – czyli samego autora -

spotykamy w momencie, kiedy przygotowuje się do wzięcia udziału w wyprawie na Marsa,

a tymczasem jego życie osobiste mocno się komplikuje.
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Mamy do rozdania trzy podwójne zaproszenia na spektakl „Ziemia, planeta ludzi” w teatrze im.

Juliusza Słowackiego w dniach 7-9 lipca (po jednym zaproszeniu na czwartek, piątek i sobotę).

Co trzeba zrobić, by je otrzymać? Odpowiedzcie na pytanie: W którym roku po raz pierwszy

opublikowano dzieło „Ziemia, planeta ludzi”? Odpowiedź prześlijcie na adres 

konkurs.mk@um.krakow.pl do czwartku do godz. 12, w tytule maila wpisując dzień, w którym

chcecie wybrać się na wydarzenie.

Dodatkowo teatr im. Słowackiego ma do rozlosowania 20 wejściówek w promocyjnej cenie 20 zł

na spektakl „Ziemia, Planeta ludzi” w ten weekend na hasło MAGICZNY KRAKÓW. Wystarczy

zadzwonić pod numer 12 424 45 25 i powiedzieć odpowiednie hasło. Powodzenia!

Teatr Ludowy również pokazuje swoje popularne spektakle w ten weekend. W piątek

zobaczymy „Gąskę”, czyli gorzką komedię opowiadającą o artystach żyjących w mieście bez

perspektyw, którzy bardziej niż o karierę walczą o własne szczęście. Lawinę zdarzeń i emocji

wyzwala młoda aktoreczka, która trafia do zespołu teatralnego tworzonego przez podstarzałe

amantki i znudzonych, niedocenianych urzędników z artystowskimi pretensjami.  Z kolei  w

niedzielę w nowohuckim teatrze obejrzymy czeską komedię pt. „Sarenki”.  To historia

czterech życiowych nieudaczników: dyrygenta, który w wypadku stracił powieki, cierpiącego na
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gigantyzm mykologa, nieśmiałego urzędnika skarbówki i bezrobotnego wynalazcy oraz czterech

niezwykłych Sarenek. Mogą one spełnić jedno i jak to w bajkach bywa - pierwsze wypowiedziane

- życzenie każdego z tych pechowców.
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Mamy do rozdania po jednym podwójnym zaproszeniu na każdy ze spektakli w Teatrze

Ludowym. Wystarczy wysłać swoje zgłoszenie na adres konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku do

godz. 10, w tytule maila wpisując spektakl, na który chcecie się wybrać. Zwycięzców wyłonimy

w drodze losowania.

Muzycznie nadal rozpieszcza nas Piwnica pod Baranami i jej 21. Letni Festiwal Jazzowy. W

najbliższy  piątek i niedzielę czekają nas m.in. dwa koncerty z serii „Solo Piano Weekend” . 8

lipca w Filharmonii Krakowskiej zagra Włodzimierz Nahorny, którego śmiało można nazwać

legendą polskiego jazzu. W niedzielę, również w Filharmonii wystąpi Vladislav „Adzik”

Sendecki - wędrowiec, współczesny pielgrzym, ciekawy różnorodności dźwięków i kultur.

Obydwa występy będą na pewno pianistyczną ucztą dla uszu. Cały repertuar znajdziecie na

www.crazjazz.pl
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Mamy dla Was po jednym podwójnym zaproszeniu na każdy z koncertów w Filharmonii

Krakowskiej.  Aby wygrać, trzeba odpowiedzieć na proste pytanie: Którą rocznicę istnienia

obchodzi w tym roku Piwnica pod Baranami? Odpowiedzi przysyłajcie 

konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku do godz. 10, w tytule maila wpisując artystę, na którego

koncert chcecie się wybrać.

Piątek i sobota to również finał  EtnoKraków/Rozstaje 2016. Głównym punktem programu

będą plenerowe koncerty na Placu Wolnica, na które wstęp jest wolny. W piątek usłyszymy

tam włoski zespół Kalascima, którego muzykę można określić jako… trans folk. Łączą

elementy tradycyjnej muzyki taranta z Indie folkiem i psychodelik.  Po nich na scenę wejdzie 

Mokoomba – grupę z Zimbabwe uważaną za jeden z najważniejszych zespołów na kontynencie

afrykańskim. Łączą własną tradycję z elementami rapu, ska czy brzmień afro-kubańskich.

Możecie być pewni, że ciężko będzie do tej muzyki nie tańczyć!  W sobotę znany

polsko-ukraiński zespół Dagadana, który urzeka połączeniem jazzu, avant popu i world music,

a także obiecująca artystka urodzona w Ghanie, a mieszkająca teraz w Nowym Jorku - Jojo

Abot.

Kabaret i folk – takim hasłem można określić nadchodzący weekend w Loch Camelot. W piątek

na scenie teatru zobaczymy tam spektakl „Piosenki – DUET sceniczny w stanach

krytycznych” w wykonaniu Beaty Malczewskiej i Andrzeja Słabiaka, w sobotę flagowe już show

„Chodu i hop 4 czyli w poszukiwaniu rozumu”, a w niedzielę koncert  z tradycyjną muzyką

irlandzką w wykonaniu Sylwii Chludzińskiej i Camelot Folk Band.
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Mamy dla Was łącznie 11 podwójnych zaproszeń na trzy weekendowe wydarzenia w Loch
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Camelot.  Wystarczy wysłać swoje zgłoszenie na adres konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku do

godz. 10, w tytule maila wpisując tytuł wydarzenia, na które chcecie się wybrać. Zwycięzców

wyłonimy w drodze losowania.

Na koniec zapraszamy wszystkich fanów pojazdów na czterech kółkach w stylu retro na 

Garbojamę 2016! To już 16. zlot wielbicieli garbusów, a większość wydarzeń tej imprezy

odbędzie się nad Zalewem na Piaskach niedaleko Krakowa.  W sobotni poranek Garbojama

przeniesie się na kilka godzin na krakowskie ulice, gdzie przejedzie parada garbatych

Volkswagenów z finałem na pasie startowym Muzeum Lotnictwa Polskiego. Pełen program

czterech dni imprezy znajdziecie na stronie www.garbojama.pl.
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